ciliada em Campo Grande.

OBJETO:  As partes resolvem alterar a clausula SEXTA do convênio origi-
nal, que passará a ter a seguinte redação: CLÁUSULA SEXTA 
– DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O Valor Total 
estimado para atender as despesas deste Convênio, é de R$ 
44.000,00 (QUARENTA E QUATRO MIL REAIS), sendo para 
execução do objeto deste Termo Aditivo serão destinados o va-
lor R$ 14.000,00(QUATORZE MIL REAIS) que correrá à con-
ta do Programa de Trabalho 20.65101.08.244.0035.6742.0002, 
fonte de Recursos 0103000000/FIS, Natureza de Despesa 
335000, Nota de Empenho 2015NE000714, anulado par-
cialmente pela Nota de Empenho 2015NE000800 DE 
10/06/2015, conforme Plano de Trabalho.